別 記

 第１号様式（第５条関係）

                          年  月  日

富里市浄水器設置費補助金交付申請書

 富里市長        様

            申請者 住  所

                氏  名          ○印

                電話番号

 浄水器設置の補助金を受けたいので、富里市浄水器設置費補助金交付要綱第５

条の規定により、関係書類を添えて下記により申請します。

 なお、設置後の維持管理については自己の責任をもって行います。

記

１ 補 助 金 交 付 申 請 額                  円

２ 購 入 ・ 設 置 価 格                  円

３ 浄水器のﾒｰｶｰ及び機種 ﾒｰｶｰ        機種

４ 取 扱 業 者 の 名 称 等 名 称

             所在地

５ 添付書類

 (1) 水質調査結果書の写し

 (2) 補助対象浄水器の浄水性能を証明できる書類

 (3) 補助対象浄水器の購入及び設置に係る見積書の写し

 (4) その他市長が必要と認める書類